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	Lp.
	Adres miejsca instalacji 
	Imię i Nazwisko osoby do kontaktu
	Nr telefonu stacjonarny / komórkowy
	Adres e-mail

	1. 
	Centrala ARM
ul. Grzybowska 45 
00-844 Warszawa
	Andrzej Jędrzejczyk
Artur Miniur
	539 931 661
539 931 632
	a.jedrzejczyk@arm.gov.pl
a.miniur@arm.gov.pl

	2. 
	Składnica Ełk
Nowa Wieś Ełcka, ul. Wilcza 2
19-301 Ełk
	Bogdan Przyborowski
Edyta Sulima
	

87 620 44 77
735 978 814‬


	elk@arm.gov.pl
b.przyborowski@arm.gov.pl
e.sulima@arm.gov.pl

	3. 
	Magazyn Zamiejscowy Giżycko
Giżycko, ul. Chopina 1
11-500 Giżycko
	Jarosław Baranowicz
	87 428 22 55
 87 428 25 18
	jaroslaw.baranowicz@arm.gov.pl

	4. 
	Magazyn Zamiejscowy Ruciane-Nida
Ruciane-Nida, ul. Wrzosowa 1
12-220 Ruciane - Nida
	Paweł Szczech
	735 978 813‬
	
	
	p.szczech@arm.gov.pl




	5. 
	Składnica Leśmierz
Leśmierz 6
95-035 Ozorków
	Ryszard Król
Marek Miłosz
	 42 718 08 63
608 344 697‬

	les@arm.gov.pl
r.krol@arm.gov.pl
m.milosz@arm.gov.pl

	6. 
	Magazyn Zamiejscowy Odolion
Odolion, ul. Szosa Ciechocińska 22
87-700 Aleksandrów Kujawski
	
	
	

	7. 
	Składnica Strzałkowo
Strzałkowo, Al. Prymasa Wyszyńskiego 1
62-420 Strzałkowo
	Jan Dąbek
Dariusz Robak
	63 275 03 15
735 978 816‬
	str@arm.gov.pl
j.dabek@arm.gov.pl
d.robak@arm.gov.pl

	8. 
	Magazyn Zamiejscowy Borówno
Borówno
86-200 Chełmno
	
	
	

	9. 
	Magazyn Zamiejscowy Lubrze
Lubrze
63-024 Lubrze
	
	
	

	10. 
	Magazyn Zamiejscowy Świecie
Świecie, ul. Łąkowa 1A
86-100 Świecie
	
	
	

	11. 
	Składnica Wąwał
Wąwał, ul. Jeleń 4
97-200 Tomaszów Mazowiecki
	Ryszard Raczyński
Magdalena Mika
	44 724 50 35
668 115 147‬
	jel@arm.gov.pl
r.raczynski@arm.gov.pl
m.mika@arm.gov.pl

	12. 
	Magazyn Zamiejscowy Baniocha
Baniocha, ul. Puławska 4a
05-530 Góra Kalwaria
	
	
	

	13. 
	Magazyn Zamiejscowy Karczew
Karczew, ul. Kardynała Wyszyńskiego 2
05-840 Karczew
	
	
	

	14. 
	Składnica Zalesie
Zalesie Golczowskie, ul. Główna 4
32-310 Klucze
	Piotr Walasik
Jacek Stajno
	32 642 87 52
539 931 652‬
	zal@arm.gov.pl
p.walasik@arm.gov.pl
j.stajno@arm.gov.pl


	 

